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Aiuti alle nuove imprese (T1-T2) 
D.G.R. n. 14/32 del 23.03.2016 

 

Riferimenti Responsabili procedimento 

 

Linea Bando N. Determinazione 
di nomina 

Nominativo Recapito 
telefonico 

Indirizzo posta elettronica 

NI - Industria 33887-640 del 
02/10/17 

Dott.ssa Monica 
Mazzella 

070 606 2342 mmazzella@regione.sardegna.it 

NI - Artigianato 10332-929 del 
10/10/17 

Dott. Francesco 
Maccioni 

070 606 7216 fmaccioni@regione.sardegna.it 

NI - Turismo 10332-929 del 
10/10/17 

Dott. Pietro Pilo 070 606 7215 ppilo@regione.sardegna.it 

NI - Commercio 10332-929 del 
10/10/17 

Sig.ra Maria 
Giovanna Artizzu 

070 606 4328 gartizzu@regione.sardegna.it 

NI – Cultura – 
ATECO 59-90 

20392-1065 del 
02/10/17 

Dott.ssa Maria 
Rossana Rubiu 

070 606 5035 mrubiu@regione.sardegna.it 

NI – Cultura – 
ATECO R 93.1 

20475-1077 del 
03/10/17 

Dott.ssa Anna 
Paola Mura 

070 606 4347 apmura@regione.sardegna.it 

 


